laitka M10
LLiainba 10
Lai6a 10 np.

ApTukyn: R.5715.001 3awwuTa nepegHero 6amnepa d57

Ky3o0B: Bce

loa BbiNnycka: 2014

06bem aBurarensa: Bce 3awwura 6amnepa

Tun KNMN: Bce
I:,_ Brynka l

= i\ bonTt M6x40
1.BOAT MEBXAD o s 500 05 0 0m 50 5 00w 0wt 005 5 058 2 UWr. ,
2.B6onT M10x30.......... ... ... 4 WT. LIBHOR S
3.50AT M10X1,25X55 . ccueueenennenn. 2 Wr. \aitba 6
A UBHOE 6issesranizsinmringiesimsns s 2 UWr. KpoHLWTelH
g.ma@ga 1 e P 6 ............... % 0 ET.

Lanba Npy>XMHHAA 6....ccvvvvnnnnnn T.
7.Wlaiba HB%KMHHaﬂ 10....cce...... 6 LT. L5u°"vT6M11%X1’25X55
8.Faka M10...oveieeeeiieiiiiaiaannnns 4 LT. BonT M10x30 Luat'6a i L
S =5 77 1 - P 4 . Llaii6a 10 aKae
10.KpOHWTEMH. .cocvcvariinnciananinans 1 Wr.

1. Bbipe3aTb B WTATHOM MNbl/IbHUKE OTBEPCTUSA ANA YCTAHOBKM KpPOHWTENHa (puc. 1).

2. YCTaHOBUTb KpOHWTENH Ha WTaTHble pe3bboBble oTBepcTUa M6 1 M10 B paMke paauatopa rnpu NOMoLK
6ontoB M10x55, M6x40 mn BTYNnok (puc. 2).

3. YCTaHOBMUTbL 3aWnuTy 6amMnepa Ha KpPOHWTEeMnHbl Npn noMowm 6ontos M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb MOJIOXEHUE
3awuTbl bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeagnHeHnsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMEHT. (M10-50HM, M6-10HM).






	R.5715.001_21_NL
	R.5715.001_22_NL

